PAGE
1

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.10.2013                                                                                          № 69

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента
от 04.09.2009 № 122

В целях совершенствования организации проведения ежегодных областных конкурсов в агропромышленном комплексе:
1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.09.2009 № 122 «О проведении ежегодных конкурсов в агропромышленном комплексе» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 27.07.2010 № 68, от 24.09.2010 № 91, от 09.08.2011 № 67,       от 12.09.2012 № 39, от 11.07.2013 № 49, от 29.08.2013 № 58) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «6.5.3.1» заменить словами «5.3.3.1».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Софронова Е.А.»

1.3. Подпункт 3.2.3-1 пункта 3.1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=BBB62FAB6C55676B9F5795B11216E63FF316A6AFEBC4B4E5C77A27464ED0FB46D3B236FE5C2EA7CF732DA8WAKAJ
раздела 3 «Участники конкурса» Положения о ежегодном областном конкурсе работников и специалистов агропромышленного комплекса на звание «Лучший по профессии», утвержденного вышеуказанным распоряжением, изложить в новой редакции:

«3.2.3-1. В номинациях, указанных в подпунктах 3.1.3.2, 3.1.3.3, 3.1.3.5 настоящего Положения, – отрицательная динамика значения хотя бы одного из показателей № 2 – № 6 соблюдения квалификационных требований, которые характеризуют работу кандидата в году проведения конкурса в сравнении с соответствующим периодом предыдущего года и предусмотрены соответствующей формой № ЛРС - 2».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с начала подготовки к проведению вышеуказанных конкурсов в 2013 году.

Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                           А.А. Котлячков
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела организационной,
кадровой и мобилизационной работы
Е.А. Кутергина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы департамента
И.В. Головкова

Заместитель главы департамента
Е.А. Софронов
Начальник отдела прогнозирования и информационно-аналитического обеспечения
В.А. Бернатова
Начальник отдела правового
обеспечения
М.М. Демакова

PAGE